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Sayfa - 2

Edirne Kırkpınar Lions Kulübü, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıl-

mak üzere temin ettiği 6 adet tekerlekli sandalyeyi Şükrü Paşa 

Mahalle Muhtarı Esra Akgün Yılmaz’a teslim etti. 

Teslim törenine Edirne Kırkpınar Lions Kulübü Başkanı Dr. 

Mert Boztaş ile Kurucu Başkan Mehmet İriş katıldı. Sandalyeler, 

mahalle muhtarları aracılığıyla gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştı-

rılacak. 

Teslim sırasında konuşan Kurucu Başkan Mehmet İriş, an-

lamlı bir çalışmaya daha imza attıklarını belirterek, “Bugün hem 

duygusal hem de güzel bir aktivite gerçekleştirdik. Şükrü Paşa 

Mahalle Muhtarı Esra Akgün Yılmaz sayesinde diğer muhtar 

kardeşlerimizle birlikte, her yıl olduğu gibi bu yıl da 6 adet te-

kerlekli sandalyeyi gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere 

teslim ettik. Muhtarlarımız mahallelerindeki ihtiyaç sahiplerini 

en iyi tanıyan kişiler. Bu konuda kendilerine çok teşekkür edi-

yoruz” dedi. 

Kırkpınar Lions Kulübü’nün sosyal sorumluluk faaliyetleri 

kapsamında her yıl düzenli olarak tekerlekli sandalye desteğin-

de bulunduğu öğrenildi. Haber Simge Sezen 

Alkışlar Kırkpınar  
Lions Kulübü’ne
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GAZETESÝ

Edirne’de geçtiğimiz yıl 
okul bahçesinde 30 bıçak dar-
besiyle öldürülen Gülden Coni 
cinayetinin dünkü duruşması 

Edirne Adliyesi’nde gerçekleş-
ti. Coni’nin yakınlara destek 
vermek için İstanbul’da öldü-
ren Ahmet Minguzzi’nin annesi 
Yasemin Minguzzi de Edirne 
Adliyesi’ne geldi. Mahkeme ta-
rafından sanığa verilen 19 yıl 
hapis cezası, Coni’nin yakınları 
tarafından tepkiyle karşılandı. 

Edirne’de 5 Nisan 2025 ta-

rihinde 16 yaşındaki Günden 
Coni, 15 yaşındaki E.A. tara-
fından 30 bıçak darbesiyle kat-
ledildi. Gülden Coni cinayetin-
de sanık E.A.’ya verilen 20 yıl 
hapis cezası, istinaf mahkemesi 
tarafından bozulmasının ardın-
dan dava Edirne 3. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde dün yeniden 
görüldü. İstanbul’da öldüren 
Ahmet Minguzzi’nin annesi Ya-
semin Minguzzi de Gülden Co-
ni’nin yakınlarına destek ver-
mek için Edirne Adliyesi’ne 
geldi. 

Mahkeme tarafından Co-
ni’yi öldüren sanık E.A. 19 yıl 

hapis cezasına çarptırıldı. Veri-
len cezaya tepki gösteren Co-
ni’nin yakınları sinir krizi geçir-
di. Gülden’in ablası Nuran Al-
zurek "Kardeşimin kanı yerde 
kaldı" diyerek gözyaşı döktü.    

"Hakkımı helal  
etmiyorum" 

Alzurek, şunları kaydetti: 
"15 yaşında, küçücük bir kı-

zı, bir toprak koydum. 30 bıçak 
darbesiyle planlı bir şekilde ezi-
yet çektirerek, aldığı ceza 19 
sene, 20 sene almıştı, 19 sene-

ye indirildi, bir senede düşürül-
dü. Yatacağı maksimum ceza 8 
yıl. Yani 8 yıl sonra tekrardan 
yaşamaya hiçbir şey olmamış 
gibi kardeşimi katletmemiş gibi 
tekrardan buraya gelecek. 
Neymiş suça sürüklenen ço-
cukmuş o, suça sürüklenen ço-
cuk hiç plan yapmamış. 30 bı-
çak darbesiyle kardeşimi öldür-
memiş, 8 sene yatıp çıkacak.  
Hiçbirine hakkımı helal etmi-
yorum. 19 sene nedir, yatacağı 
8 sene. Böyle bir şey yok. Kar-
deşimin kanı yerde kaldı."  

Haber Büşra Akıllı  

Edirne ve Kırklareli'nde 11 
düzensiz göçmen yakalandı. 
Edirne'de güvenlik güçleri, 
kent genelindeki denetimlerde 

8 yabancı uyruklunun yasa dı-
şı yollarla yurda girdiğini tespit 
etti. 

Yakalanan yabancı uyruk-

lular, işlemlerinin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gön-
derildi. 

Kırklareli'nde de güvenlik 
güçleri Bulgaristan'a ulaşımın 
sağlandığı Dereköy Sınır Kapı-
sı yakınlarında 3 düzensiz göç-
meni yakaladı. 
İşlemleri tamamlanan dü-

zensiz göçmenler, Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezine tes-
lim edildi. (aa)

‘Kardeşimin kanı yerde kaldı’

S. S Akardere Köyü Tarımsal Kalkınma 
Koop. İktisadi işletmesine ait  

BEKO 220 TR marka ve  
model AS0000199356 seri no'lu  

yazarkasa POS cihazının  
ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.                      

Başkan Emin Gürsoy

ZAYİ

11 düzensiz göçmen yakalandı
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Kıymetli Okurlarım!  
En kalbi duygularımla   Mu-

habbetle saygı ile özlemle sizle-
ri selamlıyorum, Cumanız Mü-
barek  olsun. Cuma Günü Ga-
zetemizin  köşesinden sizlere 
seslenmek sizlerle beraber ol-
mak güzel bir duygu güzel  bir 
haslet. 

Onbir ayın sultanı Rama-
zan-ı Şerif ayına yaklaşmış bu-
lunmaktayız. Allahû teala üç 
ayların en feyizlisi ve en bere-
ketlisi olan bu ayımızı, hayırlı 
hizmet ve ibadetlerle değerlen-
dirmemizi hepimize nasip eyle-
sin inşaallah. Ramazan ayı 
oruç ayıdır, 18 Şubat 2026 ak-
şamı ilk teravih  namazımızı kı-
lıp, Çarşambayı  Perşembeye 
bağlayan gece ilk sahurumuzu 
yapıp  oruca niyet etmiş olaca-
ğız. Ramazan ayı Kur’an ayıdır 
(Bakara Suresi, [2:185]); Ra-
mazan ayı bilhassa sosyal iba-
detlerin her zamankinden da-
ha çok eda edildiği bereketlerle 
dolu bir aydır. Bu mübarek 
ayın son on gününde sünnet 
bir ibadet olan itikafa girilir. 
Farz namazlara ilaveten adına 
teravih namazı denilen bir sün-
net namaz daha kılınır ki, bu 
da ecir üstüne ecir kazandırır. 
Hali vakti yerinde olan Müslü-
manlar üzerine bir vecibe olan 
“Fıtır” sadakası da yine bu ay-
da eda edilir. 

Kıymetli Okurlarım!  
Bu ayda, Müslüman oruç 

tutarak, kendini hem maddi 
hem de manevî olarak temizle-
miş olur. Yıl içinde yapılan her 
türlü ibadet bir yönüyle yine 

bu ayda müminlerle beraber 
olur. Kur’an ayı olması hase-
biyle her zamankinden daha 
çok Kur’an okunur. Camileri-
mizde mukabele usulü okuna-
cak Kur’anlar, Efendimiz (as)’la 
Cebrail (as)’ın her Ramazan 
ayında karşılıklı olarak Kur’an’ı 
tekrar edişlerinin birer temsili 
olmuş olur. 

   Değerli Okurlarım!  
Ramazan ayına girdiğimiz 

şu günlerde, şahsi hazırlıkları-
mızı yaparken, sair zamanlara 
nispetle daha yoğun cemaat 
kalabalığını taşıyacak camileri-
mizin iç ve dış bakımlarını bir 
daha gözden geçirmek gerekir. 
İçiçe yaşadığımız komşularımı-
za, Ramazan ayının gelmekte 
olduğunu, dolayısı ile cemaatı-
mızın artacağını; bunun da bel-
ki az da olsa biraz gürültü kirli-
liğine sebep olabileceğini, ifa-
de ederek, peşinen özür beyan 
etmek ve insanların gönlünü 
almak iyi olur. Bu seneden iti-
baren Teravih namazlarının ça-
lışan insanların istirahata çeki-
leceği zamana denk geleceği 
için, camiye geliş ve gidişlerde 
cemaatımızın insanları rahatsız 
etmemeleri noktasında uyarılar 
yapılmalıdır. İdarecilerimiz da-
ha Ramazan ayının başından 
itibaren mağdur, mazlum ve 
ihtiyaç içinde yüzen insanlara, 
yardım elini uzatan teşkilatımı-
zın, faaliyet alanlarına elden 
geldiği kadar sahip çıkmalı ve 
işi ciddiye almalıdırlar. Müslü-
manlar olarak iftar ve sahur 
vakitlerinde, bizler türlü türlü 
nimetlere garkolmuşken, kuru 

bir ekmek dahi bulamayan in-
sanların, bu ızdıraplarını ma-
nen hissedebilmeliyiz. Peygam-
ber lisanı ile “Şeytanların bağ-
landığı, cennet kapılarının so-
nuna kadar açıldığı“ bu müba-
rek ayda, şeytanî düşüncelerin 
uygulama alanı bulmaması ve 
insanların artık huzur içinde 
yaşar hale gelmesi için duaları-
mızı eksik etmemeliyiz. 

Ramazan ayının en büyük 
hediyesi ve İslam’ın beş büyük 
farzından biri olan Oruç ibade-
tini Ramazan ayında eda ede-
ceğiz. Oruç ki, Peygamber 
efendimiz (as) onun hakında 
“Kim inanarak ve karşılığını Al-
lah’tan bekleyerek oruç tutarsa 
gelmiş-geçmiş günahları affo-
lunur“; buyurmuş; bir hadis-i 
kudside de Rabbimiz, “Oruç 
benim içindir; onun karşılığını 
da ben veririm“  buyurmuştur. 

Böyle bir ibadeti yerine ge-
tirenlere ne mutlu!.. 

Sözlerimin  sonunda şu hu-
suslara bir kez daha dikkatleri-
nizi çekmek istiyoruz: Müslü-
manlar; Her şeyden önce, fik-
ren, ruhen ve  bedenen temiz-
lenmiş olarak Ramazan ayına 
girmeliler; oruçlarını dış ve iç 
şartlarına riayet ederek tutmalı-
lar; mümkün mertebe cami ve 
cemaata devam etmeliler; elle-
rini ve dillerini boş iş ve sözler-
den korumalılar; bol bol 
Kur’an-ı Kerim okumalılar; fa-
kirlerin hakkı olan zekat, fıtra 
ve diğer sadakalarını mutlaka 
vermeliler; vakti müsait olanlar 
camilerde itikafa girmeliler; 
ümmetin ve insanlığın barışı ve 
huzuru için dua etmeli ve Al-
lah’a yalvarmalılar. Ramazan 
günlerini ömür bahçesinden 
demet demet gül toplar gibi 
ibadetlerle süslemeliler. İhlas, 
tevbe, hoşgörü, sevgi, barış, ih-
san, cömertlik gibi güzel ahlak 
kurallarına dikkat etmeli ve on-
ları güçlendirmeliler. “İnsanla-
rın en hayırlıları, insanlara fay-
dalı olanıdır“ inancıyla kendine 
ve tüm topluma, özellikle için-
de beraber yaşanılan ülke in-
sanlarına ve bilhassa komşula-
ra karşı hayırlı ve faydalı işler 
yapmalılar. Rabbimiz tutacağı-
mız oruçlarımızı ve diğer tüm 
ibadetleri şimdiden dergahın-
da kabul buyursun diyor, Ra-
mazan ayınızı şimdiden tebrik 
ediyoruz.

Ramazan ayını karşılarken
CHP İl Başkanı Yücel Balkanlı, ilçe başkanlarıyla Havsa’da bir 

araya geldi. Balkanlı, “Hedefimiz ilk seçimde halkın iradesiyle bu 
düzeni değiştirmek ve Türkiye’yi yeniden demokrasi, liyakat ve 
sosyal adalet anlayışıyla buluşturmaktır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)Edirne İl Başkanı Yücel Bal-
kanlı, Havsa’da yapılan ilçe başkanları toplantısına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Balkanlı açıklamasında şunları kaydetti:   

“Toplantımızda hem ülke gündemini hem de Edirne’mizin ve 
ilçelerimizin sorunlarını kapsamlı biçimde ele aldık. Türkiye, 23 
yıllık AKP iktidarının yanlış ekonomi politikaları sonucunda ağır 
bir geçim kriziyle karşı karşıyadır. Emekliler yoksulluk sınırının al-
tında yaşam mücadelesi vermekte, çiftçiler artan maliyetler ve it-
halata dayalı tarım politikaları nedeniyle üretimden kopma nokta-
sına gelmekte, gençlerimiz ise gelecek kaygısıyla umutsuzluğa sü-
rüklenmektedir. 

Adalette yaşanan güven kaybı, eğitimdeki eşitsizlikler ve sağlık 
sistemindeki sorunlar artık toplumun her kesiminin ortak günde-
midir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizler, hak, hukuk ve adalet 
mücadelesini kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. 

Toplantımızda örgütsel çalışmalarımızı da ayrıntılı şekilde de-
ğerlendirdik. Hedefimiz; ilk seçimde halkın iradesiyle bu düzeni 
değiştirmek ve Türkiye’yi yeniden demokrasi, liyakat ve sosyal 
adalet anlayışıyla buluşturmaktır. Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’in liderliğinde, 

Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu’nun ortaya 
koyduğu değişim vizyonu, toplumda güçlü bir umut yaratmıştır. 
Bu umudu büyütecek olan ise örgütlü, disiplinli ve kararlı çalış-
madır. Edirne örgütü olarak bu sorumluluğun bilincindeyiz. 

Edirne’nin her ilçesinde çiftçinin, esnafın, işçinin, emeklinin ve 
gençlerin sesi olmaya devam edeceğiz. Halkımızın yaşadığı sorun-
ları gündemde tutacak, çözümün adresinin Cumhuriyet Halk Par-
tisi olduğunu anlatmayı sürdüreceğiz.” Haber Merkezi 

CHP yol haritasını belirledi

Süloğlu'nda jandarma 
ekiplerince bilgilendirme ya-
pıldı. Kaymakamlıktan yapılan 
açıklamaya göre, önleyici kol-
luk faaliyetleri kapsamında, 
Süloğlu Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri Edirne OSB'deki bir 
firmayı ziyaret etti. Ziyarette 
firma yetkilileri ve çalışanlara 
iş kazaları ve iş güvenliği ile ai-
le içi ve kadına yönelik şiddet 
konularında bilgilendirme ya-
pıldı, 15 kadın çalışanın telefo-
nuna KADES uygulaması yük-
lendi. (aa)

ALAETTİN TUNÇER vefat etti. 
Merhume Hatice Tunçer’in eşi, Nihal Yaman ve Yücel Tun-

çer’in babaları, emekli öğretmen 96 yaşındaki Alaettin Tunçer ve-
fat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Hıdırağa Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NAİL ÖZKAN vefat etti. 
Erdinç Özkan’ın babası, Dinçer Özkan ve Alper Özkan’ın de-

desi, 95 yaşındaki Nail Özkan vefat etti. 
Cenazesi Perşembe günü Büyükismailçe Köy Camii’nde kılı-

nan ikindi namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 
 
GÜROL ÇÖMLEK vefat etti. 
Merhum Zabıta Enver Çömlek ve merhume Mü-

zehher Çömlek’in oğulları, Nurcan Çömlek’in eşi, 
Anıl Çömlek ve Ahmet Can Çömlek’in babaları, ka-
sap 64 yaşınaki Gürol Çömlek vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Ca-
mii’nde kılınan ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.

Kadın çalışanlara KADES uygulaması



1-Hollanda’da konut krizine 
Türk çözümü:Rönesans Holding sah-
nede 

2-Hollanda’da Müslümanları giz-
lice araştıran 10 belediyeye ceza 

3-Corendon’a Türkiye güneş ta-
tili ödülü 

4-Lale gül için “bilgisiz” iddiam 
raporlandı. Dekolte kıyafetler de ya-
yınevini kızdırdı… 

HOLLANDA’DA KONUT  
KRİZİNE TÜRK ÇÖZÜMÜ: 

RÖNESANS HOLDİNG  
SAHNEDE 

Her hükümetin “Yılda 100.000 
konut” vaadinin güvencesi: Röne-
sans Holding’in satın aldığı Ballast 
Nedam 

Hollanda yıllardır derinleşen bir 

konut sıkıntısı ile mücadele ediyor. 
Artan nüfus, yükselen kiralar ve ye-
tersiz yeni konut üretimi özellikle 
gençleri ve öğrencileri zor durumda 
bırakıyor. Konut sorunu bugün ülke-
nin en büyük toplumsal ve ekonomik 
meselelerinden biri olarak kabul edi-
liyor. 

Hollanda’da ardı ardına gelen 
hükümetlerin en büyük vaatlerinden 
biri, her yıl yaklaşık 100.000 yeni ko-
nut üretmek oldu. Ancak uygulama-
da bu hedefe ulaşmakta zorlanılıyor. 
Talep hızla artarken üretim aynı tem-
poda ilerlemiyor. Bu durum kiraların 
yükselmesine, ev bulmanın zorlaş-
masına ve şehirlerde yaşam maliyeti-
nin ciddi biçimde artmasına yol açı-
yor. 

Tam da bu noktada Türk serma-
yesinin güçlü temsilcilerinden Röne-
sans Holding’in attığı adımlar dikkat 
çekici bir çözüm adresi olarak öne çı-
kıyor. 

Rönesans Holding’in Hollan-
da’nın köklü ve büyük inşaat ve gay-
rimenkul şirketlerinden Ballast Ne-
dam’ı satın alması yalnızca bir şirket 
devri değildi. Bu adım Hollanda ko-
nut piyasasında dengeleri değiştiren 
stratejik bir hamle olarak kayda geç-
ti. Türk yatırımcının Avrupa’daki en 
önemli açılımlarından biri olan bu 
satın alma ile birlikte Ballast Nedam 
yeniden yapılandı, büyüdü ve özel-
likle konut üretiminde güçlü bir aktör 
haline geldi. 

Rönesans Holding’in vizyonu 
netti. Hollanda gibi planlı ve disiplin-
li bir ülkede büyük ölçekli projelerle 
hem ekonomik değer üretmek hem 
de sosyal bir soruna çözüm sunmak. 
Bugün gelinen noktada sayılar bu 
hedefin somutlaştığını gösteriyor. 

Ballast Nedam yalnızca konut 
projeleri ile değil, altyapı yatırımları 
ile de Hollanda’nın gelişiminde kritik 

rol oynayan bir şirket. Hava limanla-
rı, otoyollar ve tüneller gibi ülkenin 
stratejik altyapı projelerinde önemli 
görevler üstlenmiş köklü bir kuruluş. 
Bu birikim ve mühendislik gücü, ko-
nut projelerine de aynı kalite ve öl-
çek anlayışının taşınmasını sağlıyor. 

Ballast Nedam’ın imzasını taşı-
yan projeler sadece bina üretmekten 
ibaret değil. Şehir yaşamını yeniden 
kurgulayan, konut ile iş hayatını ve 
sosyal yaşam ile kültürü bir araya ge-
tiren modern yaşam alanları ortaya 
çıkarılıyor. Bu yaklaşım Hollanda’da-
ki konut sıkıntısının yalnızca sayı me-
selesi olmadığını, aynı zamanda ya-
şam kalitesi sorunu olduğunu da or-
taya koyuyor. 

Bu vizyonun en çarpıcı örnekle-

rinden biri Amsterdam’da yükselen 
Eleven Square projesi oldu. Türk Rö-
nesans Holding’in Hollanda’daki 
gayrimenkul iştiraki Ballast Nedam, 
bu projede yer alan 933 konutu 
Bouwinvest’e satarak ülke tarihine 
geçen bir anlaşmaya imza attı. Satı-
lan konut sayısı bakımından Hollan-
da’da bugüne kadar gerçekleştirilen 
en büyük tek seferlik konut işlemi 
olarak kayıtlara geçen bu satış, pro-
jenin büyüklüğünü ve etkisini açıkça 
ortaya koydu. 

Eleven Square Amsterdam’da 
Johan Cruijff ArenA’nın yanında 
yükseliyor. 145 metre yüksekliği ile 
tamamlandığında şehrin en yüksek 
konut kulesi olacak. Yaklaşık 170 bin 
metrekarelik bir alanda geliştirilen 
proje büyüklük olarak 28 futbol sa-
hasına eşdeğer bir alanı kapsıyor. 

Toplamda 1.100 konutun yer 
alacağı Eleven Square yalnızca bir 
konut projesi değil. Aynı zamanda 
çalışma alanları ile kültür, spor ve 
sosyal yaşam noktaları da içeren çok 
işlevli bir şehir parçası olarak tasarla-
nıyor. 

İşte bu noktada ana tablo daha 
net görülüyor. Hollanda’da yıllık ko-
nut ihtiyacı yaklaşık 100 bin konut 
seviyesinde. Ancak üretim uzun süre-

dir bu ihtiyacın gerisinde kalıyor. 
Gençler ev bulamıyor. Öğrenciler ba-
rınma sorunu yaşıyor. Orta gelir gru-
bu şehir merkezlerinden uzaklaşmak 
zorunda kalıyor. 

HOLLANDA’DA MÜSLÜMAN-
LARI GİZLİCE ARAŞTIRAN  

10 BELEDİYEYE CEZA 
Hollanda’da camiler ve Müslü-

man topluluklar hakkında gizlice veri 
toplayan 10 belediyeye toplam 250 
bin euro para cezası verildi. 

“Kişisel Verileri Koruma Kuru-
mu” (Autoriteit Persoonsgegevens) 
her belediyeye 25 bin euro idari ce-
za uyguladı. 

Kurum, belediyelerin bireylerin 
dini inançlarına ilişkin hassas kişisel 
verileri herhangi bir hukuki dayanak 
olmadan topladığını ve işlediğini 
açıkladı. Bu nedenle yapılan çalış-
maların açık şekilde hukuka aykırı ol-
duğu vurgulandı. 

Ceza verilen belediyeler Eindho-
ven, Tilburg, Zoetermeer, Delft, Ede, 
Haarlemmermeer, Hilversum, Vee-
nendaal, Huizen ve Gooise Meren 
oldu. Belediyeler hatalı davrandıkla-
rını kabul ettiklerini ve kesilen cezala-
ra itiraz etmeyeceklerini duyurdu. 

Araştırmalar, merkezi hükümet 
ve Ulusal Terörle Mücadele ve Gü-
venlik Koordinatörlüğü’nün beledi-
yeleri radikalleşmenin önlenmesinde 
daha aktif rol almaya çağırdığı bir 
dönemde başlatıldı. 

O dönemde NCTV’nin başında 
bugün geçici hükümette başbakanlık 
görevini yürüten Dick Schoof bulu-
nuyordu. 

Bu çağrılar sonrasında bazı bele-
diye başkanları “güç alanı analizi” ve 
“hızlı tarama” adı verilen çalışmalar 
için dışarıdan bir araştırma şirketiyle 
anlaştı. Belediyelerin bir bölümü bu 
adımı NCTV’nin tavsiyesi ile atarken 
bazıları kendi inisiyatifi ile harekete 
geçti. 

Yürütülen çalışmalarda özellikle 
cami cemaatleri mercek altına alındı. 
Camilere giden kişilerin isimleri top-
landı. Dini inançları incelendi. Kimle-
rin kimlerle temas halinde olduğu 
araştırıldı ve ilişkiler haritalandırıldı. 

CORENDON’A TÜRKİYE  
GÜNEŞ TATİLİ ÖDÜLÜ 

Turizm sektörünün prestijli orga-
nizasyonlarından Vakantie Awards’ın 
26’ncı edisyonunda Corendon, Tür-
kiye Güneş Tatili kategorisinde bir 
kez daha ödüle layık görüldü. Ödül 
töreni Hollanda’daki Grand Hotel 
Huis ter Duin’de düzenlendi ve sek-
törden çok sayıda davetlinin katılı-
mıyla gerçekleşti.  

Corendon adına ödülü Dick 
Gussen ve Tineke Boele teslim aldı. 
Törende yapılan değerlendirmeler-
de, Türkiye’nin güneş tatili destinas-
yonu olarak güçlü konumunu koru-
duğu ve Corendon’un bu alandaki 
etkin rolünün sektör temsilcileri tara-
fından açık biçimde takdir edildiği 
vurgulandı. 

LALE GÜL HAKKINDAKİ  
“BİLGİSİZ” İDDİAM  

RAPORLANDI. DEKOLTE  
KIYAFETLER DE YAYINEVİNİ 

KIZDIRDI… 
Monitor Politieke Ontwikkeling 

(MPO)’nun raporuna göre, Hollan-
da’da İslam üzerine yürütülen tartış-
malarda en görünür 13 konuşmacı-
nın hiçbirinin, İslami ilimler alanında 
kanıtlanabilir akademik yeterliliğe sa-
hip olmadığı ortaya çıktı. 13 isim 
arasında Lale Gül de var. 

Lale Gül’ün eğitimi lise düzeyi-
nin ötesine geçmemiş durumda. Bu-
na rağmen rapora göre bu kişi, talk 
show’larda, gazetelerde ve çevrim içi 
yayınlarda düzenli olarak söz hakkı 
buluyor ve açıklamaları çoğu zaman 

uzman görüşü gibi sunuluyor. 
Lale Gül’ün destekçisi yayın-

evi,Televizyon ve gazetelerdeki de-
kolte kıyafetleri için uyarıda bulun-
du. 

HOLLANDA’DAN 4 ÖNEMLİ  
VE İLGİNÇ HABER
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Edirne’de bir süre önce hayatı-
nı kaybeden 35 yaşındaki Rüstem 
Sercan Duraler’in ismi kentte bir 
sokağa verilecek. Edirne Belediye 
Başkanı Filiz Gencan, Rüstem Ser-
can Duraler’in ailesini ziyaret etti. 
Gencan, Duraler’in ailesine baş-
sağlığı dileyerek Duraler’in isminin 
kentte bir sokağa verileceğini ifade 
etti.  

Gencan, şunları kaydetti:  
“Rüstem Sercan’ı sevgi, saygı 

ve rahmetle anıyoruz. Onu tanıyan 
herkesin kalbinde güzel bir iz bı-
raktı. En büyük hayallerinden biri olan Anıtkabir’i ziyaret etme-
sine vesile olabilmiş olmak bizim için ayrı bir anlam taşıyor. Şu-
bat ayı Belediye Meclisimizde aldığımız kararla, kentimizde bir 
sokağa adını vererek hatırasını Edirne’mizde yaşatacağız. Aile-
sine ve tüm sevenlerine bir kez daha sabır ve başsağlığı diliyo-
rum.” Haber Tunara Eryonar  

Keşan Belediyesi, Erikli Sahili’nde Maliye Hazinesi’ne ait ta-
şınmazlar üzerinde bulunan yapıların, 775 Sayılı Gecekondu 
Kanunu’na istinaden yıkım işlemlerine başlanıldığını bildirdi. 
Açıklamada ayrıca Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü’nün gönderdiği yazı ile işyerlerinin yapı kayıt bel-
gelerinin iptal edildiği belirtildi.  

Keşan Belediyesi’nden yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:  

 “İdaremiz mücavir alanı olan Erikli Sahilinde bulunan ve 
Maliye Hazinesine ait taşınmazlar üzerinde bulunan yapılarla il-
gili olarak; 775 Sayılı Gecekondu Kanunu’na istinaden işlem 
tesis edilmiş olup; bu doğrultuda tarafımızca yıkım işlemlerine 
başlanılmıştır. Bahse konu alanda yer alan ve mevzuata aykırı 
şekilde yapılan yapılara her ne kadar bölge esnafı tarafından 
yapı kayıt belgesi alınmışsa da Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğünün İdaremize göndermiş olduğu yazı 
ile işyerlerinin yapı kayıt belgeleri iptal edildiğinden 775 sayılı 
Kanun kapsamında tesis edilen işlemin İdaremizce gereği yeri-
ne getirilmektedir.” Haber Merkezi 

Sercan’ın ismi yaşayacak

Erikli sahilinde yıkım!
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Özel Edirne Meriç Koleji Okul Aile Birliği tarafından düzen-
lenen kermesten elde edilen gelirle Hatay’da 95 fidan bağışı ya-
pıldı. TEMA Vakfı Edirne İl Temsilcisi Şirin Çoğal, “Bu örnek 
davranışın Edirne’deki diğer eğitim kurumlarına da ilham ol-
masını temenni ediyoruz” dedi. 

TEMA Vakfı Edirne İl Temsilcisi Şirin ÇOĞAL, Özel Edirne 
Meriç Koleji tarafından düzenlenen ve geliri TEMA Vakfı yara-
rına bağışlanan kermes etkinliğine ilişkin açıklamada bulundu. 

ÇOĞAL açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Çevre bilincinin küçük yaşlarda kazanılması, sürdürülebilir 

bir gelecek için atılabilecek en güçlü adımdır. Özel Edirne Me-
riç Koleji’nin Okul Aile Birliği iş birliğiyle düzenlediği kermes so-
nucunda elde edilen gelirle Hatay’da 95 fidan bağışı gerçekleş-
tirilmiştir. Afetlerden etkilenen bölgelerimizden biri olan Ha-
tay’a gönderilen bu fidanlar; yalnızca toprağa dikilen fidanlar 

değil, aynı zamanda dayanışmanın, umudun ve geleceğe du-
yulan sorumluluğun simgesidir. 

Bu anlamlı çalışma; öğrencilerimizin duyarlılığı, velilerimizin 
desteği, öğretmenlerimizin emeği ve okul yönetiminin çevreye 
duyarlı yaklaşımı sayesinde hayata geçirilmiştir. Eğitim kurum-
larımızın akademik başarının yanında toplumsal sorumluluk bi-

linciyle de öncü olması bizler için son derece kıymetlidir. 
Her fidan, geleceğe bırakılan yeşil bir mirastır. Bu örnek 

davranışın Edirne’deki diğer eğitim kurumlarına da ilham ol-
masını temenni ediyoruz.” 
Şirin ÇOĞAL ayrıca, sürece destek veren TEMA Vakfı Edir-

ne gönüllülerine de teşekkür ederek, “Doğa için verilen her 
emekte gönüllülerimizin özverisi ve inancı vardır. Toprağa do-
kunan her çalışmada onların yüreği ve emeği bulunmaktadır. 
Birlikte üretmeye, birlikte iyileştirmeye ve doğa için umut ol-
maya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi  

Hatay’a 95 fidanlık umut
LÖSEV, Ramazan ayında 

da lösemi ve kanserle mücade-
le eden çocukları ve ailelerini 
yalnız bırakmıyor. “Yoksul bir 
aileyi doyurmak, hasta bir ço-
cuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir 
anneyi güldürmek ibadetlerin 
en güzelidir” anlayışıyla hare-
ket eden LÖSEV, bu yıl da yüz 
binlerce ihtiyaç sahibi aileye 
umut olmayı hedefliyor. 

Kurulduğu günden bu yana 
27 yıldır faaliyetlerini sürdüren 
ve Türkiye’nin en güvenilen 
vakıfları arasında yer alan LÖ-
SEV, Ramazan ayının ilk gü-
nünden itibaren içinde et ve et 
ürünlerinden kuru gıdaya, te-
mel hijyen malzemelerinden 
mutfak ihtiyaçlarına kadar bir 
ailenin gereksinim duyabilece-
ği çok sayıda ürünü barındıran 
yardım kolilerini ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırıyor. Zekât ve fitre 
bağışları başta olmak üzere 
tüm destekler, lösemili çocuklar 
ve yetişkin kanser hastalarının 
ailelerine titizlikle teslim edili-
yor. 

Bağışların doğru adreslere 
ulaşması için detaylı saha çalış-
maları yürüten LÖSEV, sağlıklı 
ve kaliteli ürünlerden oluşan 
Ramazan paketlerini doğrudan 
hastaların evlerine ulaştırarak 
hem ayni hem de manevi des-
tek sağlıyor. 

 
“Koli Koli Mutluluk” ile 

Ramazan paketleri  
binlerce hastaya ulaşacak 

LÖSEV’in gelenekselleşen 
“Koli Koli Mutluluk” organizas-
yonu kapsamında, Türkiye ge-
nelindeki 8 milyonu aşkın gö-
nüllü, iyileşmiş gençler ve aile 
komiteleriyle birlikte hazırla-
nan yardım kolileri, “Önce Ço-
cuklar İyileşsin” mottosuyla 
Ramazan ayı boyunca binlerce 
lösemi ve kanser hastasına 
ulaştırılacak. 

Ayrıca bağışçılar; sağlıklı, 
kaliteli, doğal ve her bütçeye 
uygun olarak hazırlanan Ra-
mazan gıda paketlerinden biri-
ni seçerek destek verebilecek. 

Ramazan ayında destek ol-

mak isteyenler, Türkiye’deki 
tüm bankaların bağış ekranları 
üzerinden, ülke genelindeki 
PTT şubelerinden, LÖSEV of-
islerini arayarak ya da ziyaret 
ederek, tüm faturalı hatlardan 
3406’ya BAĞIŞ ya da 1998’e 
FİTRE yazarak SMS göndere-
rek bağışlarını gerçekleştirebili-
yor. 

Detaylı bilgi almak ve ba-
ğışta bulunmak isteyenler, 
0312 447 06 60 numaralı tele-
fon üzerinden LÖSEV Vakıf 
Merkezi’ne ulaşabiliyor ya da 
www.losev.org.tr adresi üzerin-
den süreçle ilgili ayrıntılara eri-
şebiliyor. 

LÖSEV yetkilileri, Rama-
zan ayı boyunca zekât ve fitre 
bağışlarının doğrudan lösemi 
ve kanser tedavisi gören ço-
cuklar ile ailelerine ulaştırıldığı-
nı belirtiyor. Vakıf, bu yıl da 
Türkiye genelinde on binlerce 
hastaya gıda ve temel ihtiyaç 
desteği sağlamayı hedefliyor. 
Haber Merkezi 

LÖSEV Ramazan’da umut oluyor
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T.C. 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 

YOL ve ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
ARAÇ ve İŞ MAKİNESİ SATIŞI 

1-Kamu taşınırlarının ihalesi yukarıda belirtilen gün ve saatte Edirne İl Özel İdaresi Binası İl Encümeni Salonunda yapılacaktır. 
2-Satışa çıkarılan taşınırlardan otomobiller İl Özel İdaresi merkez atölye sahasında, iş makineleri ise Uzunköprü ilçe şantiyesinde görülebilir. İhale şart-

namesi İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nden her araç için ayrı ayrı olacak şekilde 3.000,00-TL bedel karşılığında EDİRNE İl Özel İdare-
si TR64 0001 2009 3350 0007 0000 01 IBAN nolu Halk Bankası Edirne Şubesine yatırılarak alınabilir.  

3-Satış için tespit edilen muhammen bedel KDV hariç olarak belirtilmiştir. 
4-Satışa çıkarılan otomobil ve iş makineleri için satış bedeli üzerinden ayrıca KDV alınacaktır. (Otomobil için %1, paletli ekskavatör için %10, silindir ve 

greyder için %20 KDV alınacaktır) 
5-İhale geçici teminatı muhammen bedelin %3’ü, güvence bedeli ise muhammen bedelin %10’u oranında hesaplanmıştır. İhale ile ilişkisi kalmayan is-

teklilere geçici teminatı ve güvence bedeli iade edilecektir. 
6- Satışı üzerinde kalan alıcı, satış bedeli üzerinden binde 5,69 ihale karar pulu İdare hesabına yatırılacaktır. 
7- Araç ve iş makineleri noter yolu ile alıcıya devredilecek olup, devir esnasında sigorta, muayene, plaka, noter ve Takasbank tarafından çıkan her türlü 

masraf alıcıya aittir. (Otomobiller çekme plakalı olacak şekilde noterde güvenli ödeme sistemi ile iş makineleri ise taşınır mal satış sözleşmesi ile satışı ya-
pılacaktır). 

8- İhaleye katılacak isteklilerden aşağıdaki belgeler istenecektir: 
a-Yasal yerleşim yerini gösterir belge (İkametgah belgesi veya Nüfus Müdürlüğünden onaylı adres belgesi) 
b-Tebligat için adres beyanı, 
c-Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
d-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişinin ortakları, üyeleri ve kurucuları tüzel kişiliğin yönetimdeki görevleri belirtilen son durumu 

gösterir Ticaret Sicili Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeleri ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
e-Vekaleten ihaleye gireceklerin noter tasdikli vekaletname örneği ile imza sirküleri, 
f-Geçici teminat, güvence  makbuzu veya teminat mektubu EDİRNE İl Özel İdaresi TR64 0001 2009 3350 0007 0000 01 IBAN nolu Halk Bankası Edir-

ne Şubesine yatırılacaktır. (Geçici Teminat Banka Teminatı olarak verildiği takdirde teminat mektubunun 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 27. maddesine gö-
re düzenlenmiş veya süresiz olması gerekmektedir.), 

g-Tüzel kişilerin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki 
kuruluştan, İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, 

h-İhaleye katılacak olanlar ihalesine katılacakları taşınırları mahallinde görüldüğüne, mevcut haliyle kabul edildiğine ve satın alındıktan sonra herhangi bir 
tadilat ve onarım talep edilmeyeceğine dair İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden alacakları “makina görme belgesini” imzalayacaklar-
dır. 
ı-İhale dokümanı satın aldıklarına dair belge, 
İhale dokümanı hafta içi mesai saatleri içerisinde Edirne İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İstasyon Mah. Talat Paşa Cad. No:55/1 (DSİ 

yanı, RYS otel karşısı) Merkez/Edirne adresinde görülebilecek olup 3.000,00-TL. bedel karşılığında satın alınacaktır. İhaleye katılacak olan isteklilerin, iha-
lesine girmek istedikleri her araç için ayrı ayrı ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

Doküman satın alacak isteklilerin doküman bedelini Edirne İl Özel İdaresinin Halk Bankası Edirne şubesindeki TR64 0001 2009 3350 0007 0000 01 IBAN 
nolu hesabına yatırması gerekmektedir. 

Doküman satın almak üzere yatırılan bedel karşılığında alınacak banka dekontunun açıklama bölümüne satın alınacak araca ait plaka veya ilan sı-
ra no ile araç modeli bilgileri mutlaka yazılacaktır.  

8- İsteklilerin, idarece istenilen belgeler ile geçici teminatları her satış için ayrı olarak tanzim edip dosya halinde en geç ihale tarih ve saatine kadar İhale 
Komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir. 

9-Posta yoluyla ve faksla yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
10- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:2400594
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Edirne İl Özel İdaresine ait aşağıda plakaları, modelleri, muhammen bedelleri, geçici teminatı, güvence bedeli, ihale günü ve saati belirtilen kamu taşını-
rı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince Açık Teklif (Açık Artırma) usulünce satılacaktır.
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TÜBİTAK 2204-A Liseler 
Arası Araştırma Projeleri Bölge 
Yarışmasında Edirne Şehit Ne-
fize Çetin Özsoy Bilim ve Sanat 
Merkezi öğrencileri Kerem Rüz-
gar Paksuz ve Ömer Altaytaş’ın 

projeleri yazılım kategorisinde 
birinci oldu. İlhami Ertem Ana-
dolu Lisesi öğrencisi Arda Ah-
met Güventürk ise Sosyoloji 
alanında bölge üçüncülüğünü 
elde etti.  

Bu yıl 57’ncisi düzenlenen 
TÜBİTAK 2204-A Liseler Arası 

Araştırma Projeleri Bölge Ya-
rışmasında Edirne, önemli bir 
başarıya imza atarak yazılım 
alanında iki birincilik elde etti. 
Şehit Nefize Çetin Özsoy 

Bilim ve Sanat Merkezi öğren-

cileri, danışman öğretmen Ser-
kan Çam rehberliğinde hazırla-
dıkları iki ayrı proje ile yazılım 
kategorisinde birinciliği payla-
şarak Edirne’ye iki birincilik 
kazandırdı. Yarışmada Kerem 
Rüzgar Paksuz, “Görme Engel-
liler İçin Yapay Zekâ Tabanlı 

Görsel Sahne Analizi ve Sesli 
Rehberlik Sistemi” projesiyle, 
Ömer Altaytaş ise “Makine Öğ-
renmesi Tabanlı Gerçek Za-
manlı Core Egzersizi Denetle-
me ve Hasta İzlem Sistemi” 
projesiyle birincilik elde etti. 

Yarışmada Edirne adına bir 
diğer önemli başarı da Sosyo-
loji alanında geldi. İlhami Er-
tem Anadolu Lisesi öğrencisi 
Arda Ahmet Güventürk, Sos-
yoloji alanında bölge üçüncüsü 
oldu. 

Edirne İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, “Elde edilen bu derece-
ler, öğrencilerimizin bilimsel 
düşünme, araştırma ve üretme 
becerilerinin yanı sıra; öğret-
menlerimizin rehberliği ve aile-
lerimizin desteğinin somut bir 
göstergesi oldu. Başarılarıyla 
ilimize gurur yaşatan tüm öğ-
rencilerimizi, danışman öğret-
menlerimizi ve ailelerini tebrik 
ediyor, başarılarının artarak 
devam etmesini diliyoruz” de-
nildi. Haber Merkezi 

Tekirdağ'da bu yıl ikincisi dü-
zenlenen "Altın Makas Bağ Buda-
ma" yarışmasında 14 üretici dere-
ceye girebilmek için yarıştı. Yarış-
mada Hüseyin Umur birinci, Hü-
seyin Acar ikinci, Hacer Topçu ise 
üçüncü oldu. Dereceye giren ya-
rışmacılara çeşitli hediyeler verildi. 

Tekirdağ İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Tekirdağ Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü ve Süleyman-
paşa Ziraat Odası iş birliğiyle dü-
zenlenen yarışma, yörede bağ bu-
damasının doğru yapılmasını sağ-
lamak, üreticileri bilinçlendirmek, 
bağcılığın popülaritesini korumak 
ve genç nesli bağcılığa özendirmek 
amacıyla gerçekleştirildi. 

Yarışmada kısa ve karışık bu-
dama uygulaması yapılırken, katı-
lımcılar budadıkları asmalar üze-
rinden değerlendirildi. 

Jüri üyeleri, asmaları beceri, 
doğru kesim ve hız kriterlerine gö-
re inceleyerek puan verdi. 

 
"KIŞ BUDAMASI ÇOK 

ÖNEMLİ" 
Tekirdağ Bağcılık Araştırma 

Enstitüsü Müdürü Mehmet Ali Ki-
racı, yarışmayla kış budamasına 
yönelik farkındalık oluşturmayı 
amaçladıklarını söyledi. 

Bugüne kadar 100’ün üzerin-
de üreticiye bağ budama eğitimi 

verdiklerini belirten Kiracı, "Üreti-
cilerimizin birçoğu bağ budaması 
için işçi arıyor ve işçi bulmakta sı-
kıntı yaşıyor. Bu eğitim ve yarış-
malarla daha fazla kişiye fırsat 
oluşturmak istedik." dedi. 

Bağlarda kış budamasının bü-
yük önem taşıdığını vurgulayan 
Kiracı, budamanın ürünle doğru-
dan ilişkili olduğunu vurguladı. 

Budamanın üzümün kalitesini 
de etkilediğini anlatan Kiracı, "Kış 
budaması çok önemli. Üzümün 
kalitesiyle bağlantılıdır. Doğru bu-
dama yapılmadığında kaliteli 
üzüm elde edilemez ve bitkinin 
ömrü kısalır. Önemli olan sağlıklı 
gelişen bir asma oluşturmak ve ka-
liteli üzüm elde etmektir. Verimi, 
üzüm kalitesini ve asma gelişimini 
dengeleyebileceğimiz en önemli 
unsur kış budamasıdır. Bu neden-
le bağcılıkta kış budaması çok 
önemli bir faaliyettir." dedi. 

Kentte bağcılık yapan 69 ya-
şındaki Hüseyin Acar da aldıkları 
eğitimler sayesinde yaptıkları ha-
taları görebildiklerini ifade etti. 

İlk yarışmada birinci olduğunu 
anımsatan Acar, bu yıl da iddialı 
olduğunu söyledi. 

Hacer Topçu ise budamanın 
heyecan verici bir iş olduğunu dile 
getirdi. Yarışmada Hüseyin Umur 
birinci, Hüseyin Acar ikinci, Hacer 

Topçu ise üçüncü oldu. 
Dereceye giren yarışmacılara 

çeşitli hediyeler verildi. (aa)

Edirne Belediyesi, Ramazan ayı kapsamında ihtiyaç sahibi 
ailelere yönelik gıda kolisi dağıtımını sürdürüyor. Muhtarlık İşle-
ri Müdürlüğü bünyesindeki Sosyal Yardımlar ve Hizmetler Biri-
mi tarafından yürütülen çalışmalarla, sosyal incelemeleri ta-
mamlanmış ve ihtiyaç sahibi olduğu belirlenmiş ailelere gıda 
kolileri ulaştırılıyor. 

Yardımlar, sistemde kaydı bulunan ve komisyon kararıyla 
destek kapsamına alınan vatandaşlara düzenli olarak teslim edi-
liyor. Dağıtım süreci, hakkaniyetli ve planlı bir şekilde yürütülü-
yor. Ramazan ayı nedeniyle gıda kolisi talep eden ve daha ön-
ce sosyal yardım başvurusu bulunmayan ihtiyaç sahibi aileler 
ise 16 Şubat 2026 Pazartesi günü Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 
Sosyal Yardımlar ve Hizmetler Birimi’ne başvuruda bulunabile-
cek. 

 
“Kimse yalnız değil” 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Ramazan ayının da-
yanışma ve paylaşma ayı olduğunu belirterek, “Edirne Beledi-
yesi olarak, gerçek ihtiyaç sahiplerine sosyal desteklerimizi ulaş-
tırmaya devam ediyoruz. Amacımız, bu ayda hiçbir hemşehri-
mizin kendisini yalnız hissetmemesini sağlamaktır” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Belediyeden ramazan kolisi yardımı

Edirne’ye çifte birincilik

Güventürk
Paksuz

Altaytaş

Bağ budama yarışması yapıldı



Edirne’de Babademirtaş 
Mahallesi’nde bulunan Yola-
geldili Kasım Efendi Kona-
ğı’nın çöken kısımları, ekipler 
tarafından kontrollü şekilde yı-
kıldı. 1900’lü yılların başında 

yapıldığı tahmin edilen kona-
ğın kurul kararına göre tama-
men yıkılıp aslına uygun olarak 
restore edilmesi planlanıyor. 

Edirne’nin Babademirtaş 
Mahallesi Karanfiloğlu Cadde-
si’nde bulunan Yolageldili Ka-
sım Efendi Konağı’nın bir süre-
dir yıkım tehlikesi arz eden kı-

sımları, dün ekipler tarafından 
kontrollü şekilde yıkıldı. Yusuf 
Hoca İlkokulu yanında bulu-
nan ve yıllardır atıl haldeki ko-
nağın bir kısmında meydana 
gelen çökme, vatandaşlar için 
tehlike yaratıyordu.  

1900’lü yılların başında ya-
pıldığı tahmin edilen konağın 
tehlike arz eden kısımlarının 

ekipler tarafından yıkımı ger-
çekleştirildi. Konak için önü-
müzdeki hafta alınacak kurul 
kararına göre tamamen yıkımı-
nın yapılıp aslına uygun şekil-
de restore edilmesinin planlan-
dığı öğrenildi.  

Haber Selman Eski    

Radyo ve Televizyon Üst Kurulunun (RTÜK) Medyametre 
Medya Kullanım Alışkanlıkları Araştırması'na göre, Türkiye'de 
günlük ortalama radyo dinleme süresinin 1 saat 40 dakika oldu-
ğu belirlendi. 

Yaklaşık yüz yıl önce yayın hayatına başlayan radyo, ilk çıktı-
ğı yıllarda haberleşme alanında oldukça önemli bir kitle iletişim 
aracı oldu. Radyo, ilerleyen yıllarda yayıncılık alanını genişletti 
ve farklı program içeriklerini de bünyesine dahil etti. 

Zamanla teknolojide meydana gelen gelişmeler radyo dinle-
me alışkanlıklarını da etkiledi. Dijitalleşmeyle birlikte dinleyicile-
rin radyo içeriklerine dijital ortamlardan diledikleri zaman kolay 
erişebilmesi, dinleyici alışkanlıklarını şekillendirmeye başladı. 

RTÜK tarafından yapılan Medyametre Medya Kullanım Alış-
kanlıkları Araştırması'nda, yeni gelişmeler ışığında, "radyo dinle-
me alışkanlıkları" ve "dijital ortamlardan içerik dinleme alışkan-
lıkları" incelendi. 

Araştırma, Türkiye genelinde 15 yaş ve üzeri toplam 15 bin 
766 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

13 Şubat Dünya Radyo Günü dolayısıyla Medyametre Med-
ya Kullanım Alışkanlıkları Araştırması'ndan derlenen bilgilere gö-
re, günlük ortalama radyo dinleme süresi 1 saat 40 dakika ola-
rak belirlendi. 

GENÇLERDE, RADYO SAHİPLİK ORANI DÜŞÜK 
Cihaz sahiplik oranlarına bakıldığında, evinde bir radyosu 

olanların oranı yüzde 14,5 olarak kaydedildi. Cinsiyete göre da-
ğılım incelendiğinde de radyoya sahip olan erkek oranının ka-
dınlardan fazla olduğu ortaya kondu. 

Evinde veya iş yerinde radyo cihazı olanların yaşa göre dağı-
lımına bakıldığında, en az bir radyosu olanların oranının 15-24 
yaş grubunda yüzde 9,8, 25-34 yaş grubunda yüzde 12,9, 35-44 
yaş grubunda yüzde 15,7, 45-54 yaş grubunda yüzde 15,6, 55-
64 yaş grubunda yüzde 17,2 ve 65 yaş ve üzeri yaş grubunda ise 
yüzde 18 olduğu ifade edildi. Bu veri, yaş arttıkça radyoya sahip 
olan kişi sayısının da arttığını gösterdi. 

Radyo yayınları ve dijital ortamlardan müzik dinlemelerinin 
yüzde 67,9 ile en fazla araç radyosundan yapıldığı, bunu sırasıy-
la yüzde 27 ile klasik radyo, yüzde 18 ile televizyon, yüzde 17,2 
ile cep telefonu, yüzde 4,2 ile bilgisayar ve tabletin takip ettiği gö-
rüldü. 

Araştırmada, radyo ve dijital ortamdan müzik dinlemelerinin 
gerçekleştiği cihazların cinsiyet değişkenine göre dağılımı da in-
celendi. Buna göre, dinlemenin yapıldığı cihazlarda hem erkek-
lerde yüzde 80,2, hem de kadınlarda yüzde 54,3 araç radyosu 
öne çıktı. 

 
RADYODA, EN ÇOK MÜZİK PROGRAMLARI  

DİNLENİYOR 
Araştırmada ayrıca, radyoda dinlenen program türlerinin da-

ğılımına da yer verildi. Ankette bazı katılımcılar, birden fazla 
program türünü seçti. Buna göre, en çok dinlenen radyo progra-
mı türü yüzde 94,5 ile müzik, yüzde 64,2 ile haberler ve yüzde 
33,1 ile sohbet programları oldu. 

Radyo yayınları ve dijital ortamdan müzik dinleme sıklıkları-
nın da incelendiği araştırmada, günlük dinleyenlerin oranının 
yüzde 10,4 olduğu tespit edildi. 

Ayrıca, kadınların radyo yayınları ve dijital ortamdan günlük 
ortalama müzik dinleme süresi 1 saat 36 dakika iken, bu süre er-
keklerde 1 saat 44 dakika olarak belirlendi. 

 
ARAÇ RADYOSU ÖN PLANDA 

Radyo yayınları ve dijital ortamlardan müzik dinleme duru-
munun cinsiyet değişkenine göre dağılımına bakıldığında erkek-
lerin daha çok araç radyosundan dinleme yapmayı tercih ettikle-
ri belirlendi. 

Katılımcıların radyo ve dijital ortamdan müzik dinlemelerini 
gerçekleştirdikleri saat dilimlerinde ise dinlemelerin daha çok 
06.00-11.59 saatleri arasında yapıldığı görüldü. 

Araştırmaya göre, ayrıca 65 yaş ve üzeri yaş grubundakilerin, 
müzik dinlemek için klasik radyoyu, diğer yaş gruplarındakilerin 
ise araç radyosunu tercih ettiği belirlendi. (aa)

Radyoda en çok müzik dinleniyor
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Asırlık konakta yıkım



Edirne'de diplomatik plaka-
lı araçla insan kaçakçılığı yapıl-
dığı iddiasıyla 6 şüpheli yaka-
landı. Romanya'da yakalana-
rak Türkiye'ye iade edilen 
"Casperlar" suç örgütünün söz-
de yöneticisi olduğu belirtilen 
M.K'nin, diplomatik plakalı ci-
pin bagajında yurt dışına kaçı-
rıldığını itiraf etmesi üzerine 
Edirne'de düzenlenen operas-
yonda 6 şüpheli gözaltına alın-
dı. 

Alınan bilgiye göre, "Cas-
perlar" olarak bilinen silahlı suç 

örgütünün yöneticilerinden ol-
duğu belirtilen M.K, 9 Şubat'ta 
Romanya'da yakalanarak Tür-
kiye'ye iade edildi. 

M.K, emniyetteki sorgusun-
da "İstanbul'dan Edirne'ye kor-
san taksiyle geldiğini, kentte bir 
pansiyonda bir gece kaldığını" 
anlattı. 

Kaldığı pansiyondan alına-
rak Edirne Küçük Sanayi Site-
si'ndeki bir oto yıkama dükka-
nına götürüldüğünü ifade eden 
M.K., burada diplomatik pla-
kalı bir cipin bagajına bindiril-

diğini, bu yolla önce Bulgaris-
tan'a sonrada Romanya'ya 
kaçtığını itiraf etti. 

Adliyeye sevk edilen M.K, 
hakimlikçe tutuklandı. M.K. 
Edirne L Tipi Kapalı Ceza-
evi'ne gönderildi. 

 
Operasyon düzenlendi 
M.K'nin ifadesi sonrası 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri 
operasyon başlattı. 

Ekipler, M.K'nin adresini 
verdiği pansiyon ile oto yıka-
ma dükkanı gören güvenlik ka-
merası kayıtlarını inceledi. 

Oto yıkamacıya giren dip-
lomatik plakalı cipin Vietnam 
uyruklu T.N.H'ye ait olduğu 
belirlendi. 

Ekipler, M.K'yi İstanbul'dan 
Edirne'ye getiren sürücü ile 
saklanmasına ve yurt dışına 
kaçmasına yardım ettiği iddia-
sıyla 6 şüpheliyi gözaltına aldı. 
Şüpheliler adliyeye sevk edildi. 
(aa)

Basın İlan Kurumu Tekirdağ Bölge Müdürü Ökkeş Buğra 
Atılgan, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan’ı ziyaret etti. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, Basın İlan Kuru-
mu Tekirdağ Bölge Müdürü Ökkeş Buğra Atılgan, ziyarette ye-
rel basının sorunlarını konuştu. Karşılıklı fikir alışverişinde bulu-
nan Gencan ve Atılgan, basının sorunlarının çözüm önerileri 
üzerine de görüştü. Ziyaret fotoğraf çekimi ile sona erdi.  

Haber Bahar Oduncu  

Meriç Devlet Hastanesi hemşirelerince Halk Eğitim Merkezi 
kursiyerlerine bilgilendirme yapıldı. 

Merkezde düzenlenen programda menopoz döneminde fi-
ziksel aktivite, ruh sağlığı ve sağlıklı beslenme, rahim ağzı kan-
seri, tütün bağımlılığı, kadına yönelik şiddet ve teknoloji bağım-
lılığı konularında kursiyerlere bilgi verildi. 

Bilgilendirme çalışmalarının süreceği belirtildi. (aa)

Atılgan’dan Gencan’a ziyaret 

Edirne’de "Casperlar" operasyonu!
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Kursiyerler bilgilendirildi
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Minik yüreklerden 
dev kampanya

Katıldığı bir televizyon 
programında Kırkpınar yağlı 
güreşleri ile ilgili olarak “40 yıl 
izleyen artık oraya girmesin” 
şeklindeki sözleriyle tartışma 
yaratan 664. ve 665. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ağası 
Ufuk Özünlü, biletini alan her-
kesin Kırkpınar’a gelebileceğini 
belirtmişti. Ağa Özünlü’ye Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki gü-
reş ağalarından destek mesajı 
geldi.  

664. ve 665. Kırkpınar 
Ağası Ufuk Özünlü’nün, TRT 
Spor’da yayınlanan “Altın Ke-
mer” programında yaptığı ve 
kamuoyunda geniş yankı 
uyandıran açıklamaları, güreş 
camiasında tartışılmaya de-
vam ediyor.  
İLK DESTEK EDİRNELİ 

ALTUNHAN’DAN 
643. Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri Ağası Edirneli İş 
Adamı Mustafa Altunhan, Kırk-
pınar Ağası Ufuk Özünlü’nün 
‘40 yıl izleyen gelmesin artık’ 
sözlerine ilişkin olarak, “Neden 
demiş? Onu aslında öyle de-
mek istememiş, yanlardan ben 
birleştirince olaya vakıf oluyo-
rum. ‘40 yıl gelenler gelecek 
yılda yanında 40 tane genç ge-
tirsin’ demek istemiş. Ben öyle 
algıladım. Şimdi arkadaşlar, 
Ufuk kardeşime de fazla yük-
lenmişler. Olmamış. O özgürce 
kalbinden geçeni dilinden söy-
lemiş” dedi. 

‘UFUK ÖZÜNLÜ’NÜN  
SONUNA KADAR  

YANINDAYIZ’ 
2019-2020-2021-2022-

2023 Biga Yağlı Güreşleri Ağa-
sı Hasan Karabiber, Ağa Özün-
lü’nün Kırkpınar’a katkılarının 
takdir topladığını belirtti. Kara-
biber, “Ata sporumuzun seyirci-
si kitlesinin artması gerektiğini 
belirttiği bir konuşması bazı 
odaklar tarafından çarpıtılmış 
ve meyve veren ağaç taşlatıl-
maya çalışılmıştır. Camiamız 
bu oyunlara gelmeyecek kadar 
tecrübeli ve bilinçlidir. Cefakâr 
güreş seyircisi Ata sporuna hiz-
met edeni iyi tanır. Bu beyhu-
de çabayı sarf eden odaklara 
güneşin balçıkla sıvanamaya-
cağını bir kez daha hatırlatıyor, 
Kırkpınar Ağamız Değerli Dos-
tumuz Ufuk Özünlü’nün sonu-
na kadar yanında olduğumuzu 
bir kez daha belirtiyorum” de-
di. 

"UFUK ÖZÜNLÜ’NÜN 
GAYRETİNİ  

GÖRÜYORUZ" 
Samsun Vezirköprü 2013 - 

2018 Yılları Güreş Ağası Bilal 
Acar, Ağa Özünlü’nün görevini 
başarıyla yaptığını belirtti. 
Acar, “İlk senesinde azmi ve 
inancını gördük. Saray içi gü-
reş alanında Minikten, Baş 
Pehlivanlara kadar soyunma 
odalarının, Tuvalet ve Duş yer-
lerinin giriş ve çıkışlarını yıktı-

rıp sıfırdan yakışır hale getir-
mesi, Güreş alanına monte et-
tirdiği LED ekranlar, 3 gün bo-
yunca seyirciye verilen yeme 
içme desteği, seyirci tribünleri-
nin en iyi şekilde yenilenmesi, 
Ağa tribünün dizayn edilmesi 
ve üstelik bunları Güreş alanı-
nın yıkılıp yeniden daha mo-
dernize edileceğini bilmesine 
rağmen ağalık ihale bedeli ka-
dar bütçeyle gerçekleştirmesi, 
ulusal ve uluslararası alanlarda 
gitti her yere Kırkpınar Güreş 
kültürünü taşıma gayretini gör-
meyen, bilmeyen duymayan 
kaldı mı bilmiyorum. Bizler 
Ağa arkadaşları olarak bunlara 
bizzat şahit olduk. Ben şunu bi-
liyorum. Tanıdığım günden bu 
yana Kırkpınar Ağası Ufuk 
Özünlü, ondan önce bu Kutsal 
görevi 15 yıl başarıyla taşımış 
Seyfettin Selim Ağa'ya her se-
ferinde Ağabeyim ve Ustam di-
yerek saygı gösterip takdir gö-
rüyor ve kesinlikle de şimdiden 
yaptıkları bundan sonra yapa-
caklarına Karadeniz Sinop'ta 
meşhur deniz feneri gibi ışık 
tutmaya devam edecektir” ifa-
delerini kullandı. 

“İYİ NİYETLİ VE  
VİZYONER YAKLAŞIMINI 

DESTEKLİYORUM” 
İpsala Kel Aliço Pehlivan 

Yağlı Güreşleri Ağası Oğuz Er-
dinç, Özünlü’nün bir farkında-
lık çağrısı yaptığına dikkat çe-
kerek, “Ağa Ufuk Özünlü’nün 
dile getirdiği görüşler; geleneği 
dışlayan değil, yağlı güreşlerin 
değişen toplumsal dinamikler 
karşısında nasıl daha güçlü ve 
sürdürülebilir hâle getirileceği-
ne dair bir farkındalık çağrısı-
dır. Yağlı güreşler ve ağalık kül-
türü, yalnızca belli günlerde 
hatırlanan bir ritüel değildir. 
Gerçek sahiplenme; yılın her 
döneminde emek vermeyi, or-
ganizasyonun yükünü omuzla-
mayı ve yeni nesilleri bu kül-
türle buluşturmayı gerektirir. 
Bugün karşı karşıya olduğu-
muz temel sorun da budur: 
Güreşlere gönül vermiş birçok 
kişinin, artık yalnızca “güreş 
haftasında” görünür olması; yıl 
içine yayılan bir faaliyet ve 
destek yapısının zayıflamasıdır. 
Ben, İpsala Kel Aliço Pehlivan 
Yağlı Güreşleri Ağası olarak, 
aynı zamanda genç bir birey 

kimliğimle bu kültürün gelece-
ğine dair sorumluluk taşıyo-
rum. Organizasyonların içinde 
aktif olarak bulunuyor, gençler-
le temas kuruyor, bu geleneğin 
yalnızca bugünü değil yarını 
da olması için kuşaklar arası 
aktarımda öncülük etmeye ça-
lışıyorum. Ağa Ufuk Özün-
lü’nün sözleri, “seyirciyi dışla-
mak” gibi yüzeysel bir oku-
mayla ele alınamaz. Asıl mese-
le; alışkanlıkların konforuna sı-
ğınmak mı, yoksa bu büyük 
mirası gelecek kuşaklara taşı-
yacak cesur adımları atmak mı 
sorusudur. Değişimi konuş-
mak, geleneğe ihanet değil; ge-
leneğe sahip çıkmaktır. Bugün 
yapılması gereken; kişisel tep-
kiler üzerinden polemik üret-
mek değil, yağlı güreşlerin ge-
leceğini konuşmaktır” dedi. 

 “ATEŞTEN GÖMLEK  
GİYENLER” 

Bursa Nilüfer Belediyesi 
Çalı Yağlı Pehlivan Güreşleri 
Ağası Hakan Söğünmez, Kırk-
pınar Ağası Ufuk Özünlü’nün 
sözlerinin farklı yerlere çekil-
mek istendiğini belirterek, “Ba-
zılarımız ‘ateşten gömlek’ giy-
meye aday olurlar; Kırkpınar 
Ağalığı da bu ateşten gömleği 
giymektir. Ufuk Özünlü Bey-
efendi, ağa oğlu ağadır. Tecrü-
besi, beyefendi kişiliği ve ileri 
görüşlü bakış açısıyla camiamı-
za değer katmış önemli bir şah-
siyettir. Yapılan açıklamaların 
önüne veya arkasına farklı 
cümleler eklenerek anlamı de-
ğiştirilmek istenmektedir. Bu 
anlam kaydırmasıyla ne amaç-
landığı ise kişiden kişiye farklı-
lık göstermektedir. Bazı art ni-
yetli kişiler, şahsi taleplerini ka-
bul ettirmek amacıyla konuyu 
suistimale açık hale getirmek-
tedir. Asıl olan; ata sporumu-
zun değerinin yüceltilmesi ve 
bu değerin önümüzdeki yüzyıl-
lara taşınmasıdır. Unutulma-
malıdır ki geçmişi olmayan 
toplumların geleceği inşa edile-
mez. Şahsım ve Bursa Güreş 
Ağaları olarak; Kırkpınar Güreş 
Ağamız Ufuk Özünlü Beyefen-
di’nin ata sporumuz güreş için 
yaptıklarının şahitleriyiz. Eski-
lerin tabiriyle "pireyi deve yap-
manın" bir anlamı yoktur” ifa-
delerini kullandı.  

Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Edirne’de Badem Çocuk evi Kreş ve Gündüz Bakım evi öğ-
rencileri ve çalışanları, mavi kapak toplayarak başlattıkları kam-
panyayı, hayırsever vatandaşlar ve velilerin de destekleriyle bü-
yüterek engelli bireylere 21 adet tekerlekli sandalye alınmasını 
sağladı. Badem Çocuk evi Kreş ve Gündüz Bakım evi Kurucu 
Müdürü Hande Zeynep Turan, “Projemiz yalnızca bir yardım 
çalışması değil aynı zamanda toplumsal farkındalığı oluşturma-
yı hedefleyen bir vic-
dan çağrısıdır” dedi. 

Minik öğrencilerin 
başlattığı “Badem İyi-
lik Çemberi” isimli 
kampanya kapsamın-
da alınan 21 adet te-
kerlekli sandalye, wal-
ker ve akülü tekerlekli 
sandalye dün düzenle-
nen tören ile tespit 
edilen ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırılmak üzere 
mahalle muhtarlarına 
teslim edildi. Gerçek-
leşen teslim törenine 
Kurtuluş Mahallesi 
muhtarı Nurcan Uzel, 
Menzilahir Mahallesi 
muhtarı Osman Ke-
nan Armutkıran, Şükrüpaşa Mahallesi muhtarı Esra Akgün Yıl-
maz, Çavuşbey Mahallesi muhtarı Serkan Kuş, hayırsever va-
tandaşlar ve ihtiyaç sahipleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
marşının okunmasıyla başlayan teslim töreninde konuşan Ba-
dem Çocuk Evi kurucu müdürü Hande Zeynep Turan, engelli 
bireylerin hayatlarına dokunmaya devam edeceklerini ifade et-
ti.  

“Gücümüzü ve iyiliklerimizi gelin 
hep beraber birleştirelim” 

Turan, şunları kaydetti: 
“Engelli bireylerin kullanımına sunulmak üzere 21 adet araç 

temin ettik. Projemiz yalnızca bir yardım çalışması değil aynı za-
manda toplumsal farkındalığı oluşturmayı hedefleyen bir vic-
dan çağrısıdır. Bu anlamda bizleri gönülden destekleyen siz de-
ğerli dostlarımıza ve bu iyilik yolculuğunu birlikte devam ettir-
diğimiz paydaşlarımıza Badem Çocuk evi kurucusu olarak son-
suz teşekkürlerimizi sunuyorum. Biz Badem çocuk evi olarak 
engelli bireylerin hayatlarına dokunmaya devam edeceğiz. İyi-
liği çoğaltmaya kararlılıkla devam edeceğiz. Sevgi gününe yak-
laştığımız bu anlamlı haftada kamuoyuna çağrımız şudur ‘İyilik 
paylaştıkça büyür, dayanışma çoğaldıkça güçlenir. Gücümüzü 
ve iyiliklerimizi gelin hep beraber birleştirelim.’” 

Konuşmaların ardından ihtiyaç sahibi ailelere engelli san-
dalyeler takdim edildi. Ardından Badem Çocuk evi Kreş ve 
Gündüz Bakım evi öğrencileri gösterilerini sundu.  

Haber Büşra Akıllı  

Ağa Özünlü’ye ağalardan destek


